
RK Tour s .  r. o. SMLOUVA O ZAJIŠTĚN Í SLUŽEB
/ uzavřená podle zákona č . 89 /2012  Sb., O bčanský zákon ík  v p latném  znéní /

Číslo smlouvy -  variabilní symbol:

RK 0 0 1 /2 0 2 3  -  s tran a 1/2

Uvádějte vždy při platbě!_____

RKTOUR, S.R.O.
Žižkova 13, 58 6  01 Jihlava 

lč :  2 7 7 2 9 4 6 0
ZMMin* v OR vedeným u KS v Bmé, oddl C, 

violka 55007

RK To u r s. r. o.
Žižkova 13, 586 01 Jihlava
IČ: 27729460, DIČ: CZ 27729460
bankovní spojení: Česká spořitelna, 1473935329/0800
zapsána do obchodního rejstříku 4. 5. 2007, oddíl C, vložka 55007

Z ákazn ík  / jm éno  a příjm ení nebo název firm y / :
Gymnázium Otokara Březiny a Střední odborná škola Telč / IČ: 60545941 / 
zastoupená ředitelem : Mgr. Bc. Lenka Procházková
Pověřený pracovník : Mgr. Zdeněk Bártů

Adresa : Hradecká 235, 58856 Telč PSČ: 58856

— . . . —

Podm ínky pro za jiš těn é  ubytovac í služby :
Oficiální název ubytovacího zařízení: H otel IB IS  BUDGET - K rakó w  -  S tare  M iasto ul. P aw la 11 -15 31 154  K rakó w

Telefonní spojení : +48/ 123552900

Země
ubytování :

Polsko Termín ubytování 27. 3. - 28 . 3. 20 23

Místo : Kraków / Krakov / Druh ubytování : dvoulůžkové pokoje + 1 x rodinný pokoje 
I 3 osoby /

Počet nocí 1 x ubytování Počet o s o b : 51 / 47 studentů + 3 x pedagogický dozor + 1-2 
řidiči /

Další upřesnění a potvrzen í k za jiš těným  službám  :

Ubytování skupiny bude zajištěno ve dvoulůžkových pokojích a v rodinném pokoji pro 3 osoby / celkem 1 x /

Skupina 50-52 osob / 47 studentů + 3 x pedagogický dozor + 1-2 řid iči bude mít k dispozici následující složení pokojů :

1 1 x 2  lůžkový pokoj -  22 chlapců 
1 1 x 2  lůžkový pokoj -  22 dívek 
1 x rodinný pokoj -  3 dívky 
1 x dvoulůžkový pokoj -  pedagogický dozor 
1 x jednolůžkový pokoj -  pedagogický dozor
1 nebo 2 jednolůžkové pokoje -  1 nebo 2 řid iči

Každý pokoj je vybavený vlastním sociálním uzlem / sprcha, WC /.
Cena ubytování zahrnuje snídani /1  x -  volný výběr / a příslušné turistické taxy l l x l .

Další upřesňující informace budou skupině předány před odjezdem / především časové údaje pro ubytování a ukončení ubytování / . .

O statn í s lužby :

Pro skupinu bude v rámci zajištěných služeb zajištěna i prohlídka památníku Osvětim -  Birkenau / 27. 3. 2023 -  14.00 h - celkem pro 50 osob -
2 x místní průvodce -  český a slovenský jazyk /.

Cena za zajištěné služby / za výše uvedených podmínek / : 66035,- K č / 1405,- Kč/os. - při obsazení 47 placených míst /



Číslo smlouvy -  variabilní symbol:

RK 0 0 1 /20 23  -  strana 2/2

Uvádějte vždy při platbě!

P latebn í a stornovací podm ínky :

Faktura vystavená na částku 66035,- Kč bude uhrazena nejpozději do 27. 3. 2023 / dále viz vystavená faktura /.

V případě storna zájezdu ze zdravotních důvodů / po předložení příslušného potvrzení od lékaře / bude dané osobě vrácena uhrazená částka / 1405,- Kč minus 
20 % spoluúčast /.

O chrana osobních údajů :
Zákazník souhlasí s uchováním a zpracováním údajů, které jsou obsaženy v tomto formuláři . Tento souhlas uděluje pro 
všechny údaje obsažené v tomto formuláři. / stejně tak I pro údaje vyžádané ze strany ubytovacího zařízení -  to je 
především seznam osob s uvedením jména a příjmení a data narození jednotlivých osob .. může to být také seznam 
osob s uvedením rodných čísel pro případné pojištění skupiny ve vyžádaném termínu a ve vybrané pojišťovně v České republice / a to po dobu maximálně 5 / pěti / let od 
dne udělení souhlasu nebo do doby, kdy přímo a účinně zašle správci informaci o tom, že si nepřeje, aby dané údaje byly používány. Se všemi vyplněnými částmi tohoto 
formuláře byl zákazník seznámen. Všechny údaje jsou přesné a pravdivé a poskytnuté dobrovolně. Zákazník souhlasí s tím, že o výše uvedených skutečnostech bude 
informovat i členy kolektivu, pro který byly dané ubytovací služby zajištěny._________________________________________________________________________________
Úhrada zálohy : ve 100 % výši -  viz vystavená faktura Splatnost dne : 27. 3. 2023

Úhrada doplatku : — S p la tn os t: —

Cena celkem : 6 6 0 3 5 , -  K č

Místo a datum uzavření sm louvy : Razítko a podpis zákazníka : Potvrzení - RK Tour s. r. o. - podpis a razítko
Jih lava, 3. 3. 20 23

RK Tour, s.r.o .
*•* r a t  AI lihlsva


